РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2022 г                                                                                             №_514___
пгт. Долгое

Об утверждении муниципальной программы
«Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2023-2027 годы»

       В целях реализации государственной политики содействия занятости
населения, в соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 года
№1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», на основании статьи
179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации
Должанского района от 12.11.2013 № 441 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Должанского
района и методических указаний по разработке и реализации муниципальных
программ Должанского района» (в ред. от 21.06.2017 №520),

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Организация временного

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
в свободное от учебы время на 2023-2027 годы» (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации района (И.П. Чеботкова) при
подготовке проекта районного бюджета на соответствующие годы предусмотреть
необходимое финансирование для реализации муниципальной программы
«Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в
возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на 2023-2027 годы».

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Должанского района (М.М. Чеботкова) разместить на официальном
сайте Должанского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль  за  исполнением    настоящего  постановления оставляю за
собой.

Глава Должанского района                                                                        Б. Н. Макашов